
Vår dato: 11.06.2014, Stavanger
Referanse: Ryvarden Vindkraftverk

Pressemelding om Ryvarden vindkraftverk, Sveio Kommune

Ryvarden vindkraftverk er i 2013 blitt meldt til NVE av Solvind Prosjekt AS.

Prosjektet i nærheten av Ryvarden fyr ble tatt til behandling i mars i år og

arbeidet med konsekvensutredninger har blitt påbegynt nå i vår.

I dag mottok Solvind brev fra NVE med anmodning om å trekke prosjektet.

Bakgrunn for dette er forventet stor konflikt innen temaene natur og friluftsliv.

Dessuten understrekes det at kommunen ser skeptisk på vindturbiner i dette

området og at det vil ha potensielt store virkinger på kulturfyret.

Som tiltakshaver har Solvind hele tiden vært bevisst på de fra NVE omtalte

temaene. En endelig konklusjon fra Solvinds side om områdets egnethet har ikke

vært foretatt. Det er del av saksbehandlingsprosessen og konsekvensutredningen

å fremskaffe et helhetlig underlag, som så skal brukes til å avgjøreom prosjektets

fordeler er større enn ulempene. Dette var Solvind nå i gang med.

Resultater fra feltarbeid med temaene fugl og botanikk (kystlynghei) nå i vår ga

indikasjoner på lavere konfliktgrad enn forventet. Solvind synes derfor det er

synd at arbeidet med vindkraftprosjektet nå skal avsluttes. Ryvarden

vindkraftverk var et prosjekt med et sterkt vindpotensial, som ville kunne bidratt

med ny, ren kraft i en region som i fremtiden vil få økt kraftuttak.

Likevel respekterer Solvind de avgjørende vurderingene fra kommunen og NVE

og tar anmodningen om å trekke prosjektet til følge. Solvind ønskerogså å takke

grunneiere og kommunen for arbeidet som har blitt lagt ned rundt prosjektet.

Kontaktperson

daglig leder, Jan Thiessen Solvind Prosjekt AS

Telefon 4004 26 96, epost post@solvind.no

Solvind Prosjekt AS
Ullandhaugveien 150
4021 Stavanger, Norway

solvind.no
t: (+47) 5174 9520
post@solvind.no



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.
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Solvind Prosjekt AS – Ryvarden vindkraftverk i Sveio kommune -
Anmodning om at prosjektet trekkes
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til melding fra Solvind Prosjekt AS av 20.08.2013.
NVE har behandlet meldingen om Ryvarden vindkraftverk i medhold av plan- og bygningslovens
forskrift om konsekvensutredninger. Vindkraftverket er lokalisert i Sveio kommune, Hordaland fylke.
KU program for tiltaket ble meddelt 20.06.2014.

Ryvarden vindkraftverk er planlagt med inntil 15 vindturbiner, som vil gi en total installert effekt på
inntil 45 MW. Vindkraftverket er planlagt sørvest i Sveio kommune, om lag fem kilometer vest for
Sveio sentrum og en kilometer nordøst for Ryvarden kulturfyr. Planområdetvil dekke et areal på 2,6
km2. Nettilknytningen til Ryvarden vindkraftverk vil følge eksisterende 22 kV kraftledning til Lid
transformatorstasjon. Ved transformatorstasjonen vil vindkraftverket tilknyttes 66 kV regionalnettet.

Etter NVEs vurdering vil en eventuell etablering av Ryvarden vindkraftverk medføre betydelige
virkninger for natur og friluftsliv i området. NVE legger til grunn tiltakets potensielle virkninger for
Ryvarden kulturfyr, som er et statlig sikret friluftslivsområde. I tillegg er det begrenset nettkapasitet i
området for ny energiproduksjon. NVE konstaterer at Sveio kommune i utgangspunktet er negativ til en
eventuell etablering av Ryvarden vindkraftverk. Tiltaket samsvarer ikke med kommunens interesser i
området knyttet til friluftsliv og turisme.

Med bakgrunn i ovenstående anmoder derfor NVE Solvind Prosjekt AS om å trekke prosjektet. Vi ber
om skriftlig bekreftelse på at prosjektet trekkes innen 20.06.2014.

Med hilsen
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